令和　  年   月   日
一般社団法人送電線建設技術研究会
中部支部長　殿
                               　　　　   申請会社

                               　　　　   印
連絡先　氏名
　　　　電話
資格内容の変更について
　中部支部内の上級現場代理人・現場代理人・作業班長が、下記のとおり転籍・移管するため、資格の変更をお願いいたします。
記
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　名

	転
籍
・
移
管
前
	申請会社

	所属会社

	資　　格
	上級現場代理人・現場代理人・作業班長　(該当に○印)

	認定番号

	有効期限

	転
籍
・
移
管
後
	申請会社

	所属会社

	資　　格
	現場監督者

	職　　種
(該当に○印)
	鉄塔・架線・その他（　※職種記入）

注；転籍前の申請会社より現場代理人の辞退届を提出して下さい。

本書に添えて、写真を１枚提出して下さい。

（サイズ：縦25mm×横20mm、裏面に会社名、氏名を記入）